sue. p*au*n n*an*gDe p*ri*aco*m* su*m* nec p*au* red*em*ptionis*is* a*re*¶ *q*u*o*d*li* no*na*
entes op*er* i*n* p*re*me*nt*;

Tenuo decima.

Cree-

sue, pān nāng redmēcōis dārēcā, opus bñū pūuenienti nos grē
reddere, vnde que possident sic: miseror dñi tribulant: vna celestis dñi
dispensatores nos p̄t̄os, subd̄o rex tēpalū coguostam̄, et tanto hu-
milit p̄fleuant: quanto et aliena ē intelligim̄, que dispensant
Dñia s̄m̄ Ambro. Non sunt hōis bona que sc̄ci auferre non p̄e.

Sola mīa est̄ comes indiuidus defūctoz **H̄n̄ Ap̄l̄us ad Thimoth̄**

P. C. A. Qui volunt dñites fieri iudicati in temptacōem & laquei
diaboli, & desideria multa inutilia et nocua, que n̄gunt hoiem in

interitū et p̄ditionem, h̄adix cū om̄i maloz est̄ cupiditas. **Vnde**

Cip̄ans mārt̄ar in l̄o de lapsis, causam lapsis monacum here-
tia rez tēpalū amoē esse designat in h̄m̄c modū. Alius cap̄it

p̄t̄iuom̄ suu amor cœci, quos facultates sue vñlūt compas-
ligantur. **H̄s** p̄nūlūs his cathēcius retardat virtus. fides

p̄mit̄a p̄lūd̄it et serpenti trai cōmedent, qui cōveniūt adheret
abuſu efficiunt, p̄solidare se credunt, qui p̄c̄z possident cœlius

suūs, nec ad p̄tinuam sua dñi, s̄ magis p̄t̄iuū manap̄y. **C.**

Catæst̄es. **A**maris non implibet p̄t̄iuū, et qui amat bñuas,

trñtū non ap̄petit ab eis, **T. l. p̄.** 10. **Q**uid vobis p̄t̄iuū lyp̄bia, aut

quid dñm̄taz iactantia, trñtūr oia illa tanḡ vñb̄a, et tanḡ

uincans, et tanq̄m̄ namis que p̄t̄ilūt, tructuant aquam, **C. ea.**

10. **A**maro nichil est̄, st̄leatus nichil est̄, iniquū q̄ amare p̄t̄iuū

Hic em̄ aliam suam ualem h̄et, qm̄ in vita sua p̄iectū intima sua,

Et in p̄logo vñblutece, **A**maro tam̄ deca, quod h̄et, q̄ quod non

h̄et, creduti, totus mirodus dñm̄taz est̄, infidelis at obolo in-

diget, **E**t Señ. ep. 16. **P**ecāta ex quo in honore ēē cept̄, veris

rez honor ceedit, mercatores et venales inuicē tam̄ querunt, non

quale sit, quicquid, s̄ quanti, Ad incedū p̄i sumū, ad inuam-

imp̄j, et honesta qm̄ dñi p̄es met̄, sequit̄, incontētū tūtūtū-

uas p̄t̄iuū st̄lerata, p̄mit̄teret, **E**t sequit̄, **V**illa amaria sine

p̄ua est, ḡnis latiſ ſit ip̄i p̄nū, **O** qm̄ latiñaz, qm̄ latiñaz erḡ,

qm̄ misera deſiderat, q̄ misere partis est, ad ice cotidianas tollati-

bines que p̄ mod̄ h̄end̄, q̄iēq̄ exanimat, **M**aiore tormento p̄t̄iuū

pollat̄ qm̄ querit, **E**t ib̄i, **E**remo ex cui reliquias tua eaā si curu-

rent, sat̄llat̄at̄, **E**neruit̄ tales de coulūs & p̄estib⁹ suis, ma-

lunitz semp̄ que relquernit̄, **Q**m̄es querunt̄, non quare & vñd̄